
UCHWAŁA NR 125/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów Starosty Ostrowieckiego dla uczniów 
szkół Powiatu Ostrowieckiego. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.1 i art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2024 poz. 107,1907), a także uchwały Nr VII/49/2003 Rady Powiatu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 16 kwietnia 2003 roku w sprawie ustalenia regulaminu Stypendiów Starosty Powiatu 
Ostrowieckiego dla uczniów i studentów zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/198/09 Rady Powiatu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 22 kwietnia 2009 roku oraz Uchwałą Nr XLVIII/370/14 Rady Powiatu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 31 marca 2014 roku, Zarząd Powiatu Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wysokość stypendium Starosty Ostrowieckiego za rok szkolny 2024/2025 dla 
indywidualnego  ucznia/studenta lub zespołu w wysokości  3 000,00 zł ( trzy tysiące złotych). 

§ 2. Przyznaje się stypendia następującym osobom:W kategorii dydaktycznej : 

1. Mateusz Bartnik – LO Nr I im. St. Staszica 

2. Kacper Krajewski – LO Nr II im. J. Chreptowicza 

3. Julia Kucharska – LO Nr III im. Wł. Broniewskiego 

4. Paweł Kucharski – Zespół Szkół Nr 3 im. Hutników Ostrowieckich 

5. Michał Kalita – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

6. Wiktor Nowak - Centrum Kształcenia Zawodowego i UstawicznegoW kategorii sportowej : 

1. Kamila Magdalena Mikos – LO Nr I im. St. Staszica 

2. Katarzyna Górnisiewicz – LO Nr I im. St. Staszica 

3. Laura Gil – LO Mistrzostwa Sportowego 

4. Olivia Karpowicz – LO Mistrzostwa SportowegoW kategorii artystycznej : 

1. Miłosz Rdzanek – LO Nr II im. J. Chreptowicza 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Nr VII/49/2003 z dnia 16 kwietnia 2003 roku  do 

10 czerwca każdego roku szkoły i uczelnie mogą wnioskować o przyznanie stypendium Starosty 
Ostrowieckiego za miniony rok szkolny dla wybitnie uzdolnionych uczniów  
i studentów.  
 W  2025 roku wpłynęło 44 wnioski  uczniowskie w trzech kategoriach: dydaktycznej - 28 

wniosków, artystycznej -  3 wnioski, sportowej – 13 wniosków. 
Zgodnie z regulaminem przyznawania Stypendium Starosty Powiatu Ostrowieckiego dla uczniów i 
studentów w § 7 decyzje o przyznaniu stypendium i jego wysokości podejmuje Zarząd Powiatu, po 
zasięgnięciu opinii Komisji. 
Na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2025 roku Komisja Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiego 
pozytywnie zaopiniowała 44 wnioski.  
Na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 17.06.2025 r. Zarząd przyznał stypendium Starosty Ostrowieckiego 
w następujących kategoriach; 
 
 Dydaktycznej: 
 
 
1. Mateusz 

Bartnik 
Liceum Ogólnokształcące  
Nr I St. Staszica/  
klasa IV  

- Finalista etapu centralnego Olimpiady Wiedzy Biologicznej i 
Ekologicznej organizowanej przez Uniwersytet Kazimierza 
Wielkiego w Bydgoszczy, 
-Finalista II etapu ogólnopolskiego Olimpiady Ochrony 
Środowiska i Chemii Zrównoważonego Rozwoju organizowanej 
przez Uniwersytet Jagiellońskiego, 
- uczeń osiągnął bardzo wysokie wyniki w nauce (średnia ocen 
4,87).Mateusz jest osobą godną zaufania, wyróżniająca się wysoką 
kulturą osobistą. 

2. Kacper 
Krajewski 

Liceum Ogólnokształcące 
 Nr II J. Chreptowicza 
klasa IV 
  

-Finalista LXXVI Olimpiady Matematycznej, 
-Finalista Ogólnopolskiego Konkursu Matematycznego  
im. gen. Sylwestra Kaliskiego organizowanego przez Wojskową 
Akademię Techniczną, 
- uczeń przez cały okres w liceum uczestniczył z sukcesami w 
konkursach i olimpiadach przedmiotowych z zakresu matematyki i 
fizyki, 
Kacper jest człowiekiem otwartym na nowe doświadczenia  
i wiedzę. Jest bardzo wrażliwy i życzliwy, chętnie wszystkim 
pomaga 

3. Julia 
Kucharska 
 
 
 
 
 

Liceum Ogólnokształcące 
Nr III Wł. 
Broniewskiego/ 
klasa II 
 

-Finalistka w LV edycji Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, 
-uczennica tworzy własne teksty o rozległej tematyce  
i formie, sukcesem jest zdobycie Nagrody Specjalnej   II edycji 
Konkursu Poetyckiego „na wiersz o miłości” , 
- uczennica jest uzdolniona i wyjątkowo pracowita, osiąga bardzo 
wysokie wyniki w nauce – średnia 5,38 

4. Paweł 
Kucharski 

Zespół Szkół Nr 3/ 
Technikum / klasa V 

- Finalista  IX Ogólnopolskiej Olimpiady Spedycyjno -
Logistycznej organizowanym przez Wydział Ekonomiczny 
Uniwersytetu Gdańskiego pod patronatem MEN, zdobywając 
indeks w/w uczelni po raz trzecie z rzędu, 
- Laureat IV Konkursu Wiedzy o Logistyce organizowanego przez 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Wyższą Szkołę Sztuki Wojennej w Warszawie, 
-zakwalifikował się do etapu okręgowego Ogólnopolskiej 
Olimpiady Logistycznej organizowanej przez Wyższą Szkołę 
Logistyki w Poznaniu, 
- uczeń pracowity, sumienny, zaangażowany w życie szkoły 

5. Michał Kalita Centrum Kształcenia 
Zawodowego i 
Ustawicznego/Technikum 
Nr 4/ klasa II 

- uczeń brał udział w „XIV Ogólnopolskich Mistrzostw 
Mechaników”, gdzie uplasował się  w czołówce Polski 
zdobywając piąte miejsce w kraju oraz wicemistrzostwo 
województwa świętokrzyskiego, 
-uczeń wykazuje się bardzo dużą wiedzą techniczną o tematyce 
samochodowej, posiada ponadprzeciętne zdolności manualne, 
które wykorzystuje podczas naprawy i obsługi pojazdów 
samochodowych, 

6. Wiktor Nowak 
 
 
 
 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i 
Ustawicznego/Branżowa 
Szkoła I Stopnia/ klasa II 

-  Finalista LIV Olimpiady Literatury i Języka Polskiego co daje 
mu możliwość wstępu na kierunki humanistyczne uczelni 
wyższych na terenie całego kraju, 
- Wiktor rozwija swoje zainteresowania i systematycznie rozwija 
wiedzę, szczególnie interesuje go historia, uwielbia literaturę. 
Swoja otwartością, życzliwością i wysoką kulturą osobistą 
zjednuje sympatię zarówno wśród nauczycieli jak i uczniów. 

 
 
 
Sportowej: 
 
1. Kamila 

Magdalena 
Mikos 

Liceum Ogólnokształcące 
Nr I im. St. Staszica/ klasa 
III 

- 1 miejsce w Pucharze Polski w kategorii Fitmodel Kobiet 
open oraz  
 2 miejsce w kategorii Fitness Artystyczne Kobiet open, 
-1 miejsca w Mistrzostwach Polski Juniorów i Weteranów  
w kategoriach : Juniorki młodsze bikini, Juniorki 
Fitmodel, Juniorki Fitness Artystyczne, Fitmodel kobiet 
open, 
-2 miejsca w Mistrzostwach Świata Ifbb w Fitmodel  
w kategoriach : Juniorki FitModel open, Fitmodel Kobiet 
(seniorki) do 172 cm, Fitmodel Kobiet powyżej 168 cm, 
-1 miejsca w Grand Prix w Kulturystyce i Fitness 
 w kategoriach Fitmodel Kobiet open, 
- 1 miejsca  w „Mister Universe Liechtenstein”  
w kategoriach : Fitness Artystyczne Kobiet open oraz 
Bikini Juniorek, 
-1 miejsca w Mistrzostwach Polski w Kulturystyce  
i Fitness- tylko kategorie seniorskie, Fitmodel kobiet open 
oraz Fitness Artystyczne Kobiet open, 
-1 miejsce w Mistrzostwach Europy IFBB w kategorii 
Juniorki Fitmodel, 
- uczennica jest bardzo ambitna, godnie reprezentuje 
szkołę  
w zawodach sportowych o randze ogólnopolskiej  
i światowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



2. Katarzyna 
Górnisiewicz 

Liceum Ogólnokształcące 
Nr I im. St. Staszica/ 
 klasa II 

-brązowy medal w Międzynarodowym Turnieju Riga 
Lasies Cup  
w Rydze- Łotwa, 
- srebrny medal w Międzynarodowym Turnieju 74h 
Gergely Bornemissza Memorial w Eger- Węgry, 
- złoty medal Pucharu Polski w Sokółce w kategorii 
wagowej 48 kg, 
-złoty medal na Mistrzostwach Okręgu Świętokrzyskiego 
w kategorii wagowej 48 kg, 
-złoty medal na Mistrzostwach Okręgu Świętokrzyskiego 
w kategorii wagowej 48 kg, 
- srebrny medal (V-ce Mistrzyni Polski) na Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży w Boksie w kategorii wiekowej 48 
kg, 
- uczennica jest zawodniczką Sekcji Bokserskiej KS 
KSZO Ostrowiec Świętokrzyski, osiąga bardzo dobre 
wyniki w nauce – średnia ocen za  
to 4,85 

3. Laura Gil Liceum Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego/ 
klasa II 

-Letnie Mistrzostwa Polski w kategorii 15 lat w pływaniu: 
złoty medal na dystansie 50 m stylem dowolnym, srebrny 
medal na dystansie 50 m. stylem grzbietowym, brązowy 
medal na dystansie 100 m stylem grzbietowym, 
-Zimowe Mistrzostwa Polski w kategorii 15 lat: 
złoty medal na dystansie 50 m stylem dowolnym, złoty 
medal na dystansie 50 m stylem grzbietowym, , srebrny 
medal na dystansie 100m stylem dowolnym, brązowy 
medal na dystansie 100m stylem grzbietowym, 
-Mistrzostwa Polski Seniorów, Finał A- 10 miejsce 
- wielokrotna mistrzyni Okręgu Świętokrzyskiego 
(najlepsza zawodniczka w kategorii Open) 
- Rekordy Okręgu Świętokrzyskiego – 50 m dowolnym, 
50 m grzbietowym, 100m dowolnym, 50 m motylkowym, 
- zawodniczka KS KSZO Ostrowiec 
- uczennica powołana kolejny raz Kadry Narodowej 
Juniorów 
- reprezentantka drużyny SMS Ostrowiec Świętokrzyski  
w Ogólnopolskiej Lidze Pływackiej Szkół Mistrzostwa 
Sportowego Polskiego Związku Pływackiego – X miejsce 
w Polsce 
- Uczennica uzyskała bardzo dobre wyniki w nauce,  
średnia ocen to 4,77 

4. Olivia Karpowicz Liceum Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego/ 
klasa II 

-Letnie Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategorii 15 lat: 
srebrny medal na dystansie 50 m stylem klastycznym, 
-Zimowe Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategorii 15 
lat: 
srebrny medal na dystansie 50 m stylem klasycznym oraz 
brązowy medal na dystansie 100 m stylem klasycznym, 
- zawodniczka KS KSZO Ostrowiec, 
- Rekordy Okręgu Świętokrzyskiego na dystansie 100 m 
stylem zmiennym, 50 m stylem klasycznym w kategorii 
15-16 lat, 
-wielokrotna medalistka Świętokrzyskiej Dużej Ligi 
Pływackiej 
-reprezentantka drużyny SMS Ostrowiec Świętokrzyski  
w Ogólnopolskiej Lidze Pływackiej Szkół Mistrzostwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Sportowego Polskiego Związku Pływackiego – X miejsce 
w Polsce, 
- Uczennica uzyskała bardzo dobre wyniki w nauce,  
średnia ocen to 4,67 

 
Artystyczna: 
 
1. Miłosz Rdzanek Liceum Ogólnokształcące 

 Nr II J. Chreptowicza 
klasa II 

 -1 miejsce WOP (Whoop of Poland- zawody małych 
dronów) Poznań, 
-1 miejsce WOP (Whoop of Poland- zawody małych 
dronów) Warszawa, 
-1 miejsce WOP (Whoop of Poland- zawody małych 
dronów) Gdańsk, 
-4 miejsce WOP (Whoop of Poland- zawody małych 
dronów) Radomsko, 
- 6 miejsce PTW 6 (Przystanek Tinywhoop 6)- pierwszy  
z Polaków , trzeci z Europy, 
- 4 miejsce DRP (Drone racing Poland- zawody dużych 
 5-calowych dronów) Warszawa, 
- 6 miejsce DRP (Drone racing Poland- zawody dużych  
5-calowych dronów) Czeladź, 
-uczeń sam buduje drony, ustawie je oraz serwisuje. Poza 
dronem uczeń steruje także samolotem- zbudowanym od 
podstaw przez siebie oraz skonfigurowanym. Dodatkowo 
sam zbudował kontroler lotu do drona, frezarkę do 
wycinania części czy cały system oświetlenia 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 125/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


